22 报价截止时间 2025 年09月18日 09 时 00 分（北京时间）。

23
递交投标文件

地点

山东省公共资源电子交易平台（菏泽市）

（http://hzsjyzx.cn:10000/PortalQDManage/）递交加密版电子

投标文件。

24
是否退还

投标文件
否

25
评标委员会的组

建

评标委员会构成：专家7人及以上单数，依法组建。

评标专家确定方式：从中国山东政府采购专家库中随机抽取

26
评标委员会是否

确定中标人
否，推荐 3 名中标候选人

27 招标控制价

壹仟壹佰玖拾陆万肆仟元整（¥11964000元）

财政资金3921900元，自筹资金8042100元，服务期三年。

投标人的投标报价不得高于招标控制价，投标人投标报价高于招标

控制价的，为无效投标文件，作废标处理。

28 付款方式 付款方式每一个月付款一次，每次按合同均摊金额拨付给乙方

29 参与项目要求

1.投标人须按照本招标文件的要求提交投标文件。

2.供应商应在开启时间前一个小时内进行网上签到，否则无法进入

开启程序。

3.响应文件解密时间为 30 分钟，未在规定时间内完成解密的响应文

件为无效响应。

30 本项目采购标的所